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Famiglia di abbinamento
Descrizione

Tipologia

Impastatrice

Accessorio Gelatiera adatto per
gelati, sorbetti e yogurt
gelato.Contenitore refrigerante con
sistema di raffreddamento ad
accumulo a doppia parete.
Produzione finoa 1,1 Lt (1.2 Qt/ 37
oz) di gelato, sorbetti, granite in circa
20-30 minuti. Massimo carico di
ingredienti paria 700 gr/ 1 Ib.Inclusi
nella confezione: spatola miscelatrice
con adattatore calamitato, anello
centratore, spatola gelato e coperchio
trasparente.Accessorio gelato adatto
SOLO per impastatrici SMEG con
ciotola inox SMB401. Compatibile con
SMF01/02/03/13.

Accessorio Gelatiera

Accessorio Gelatiera adatto per gelati, sorbetti e yogurt gelato.

Contenitore refrigerante con sistema di raffreddamento ad accumulo a doppia parete. Produzione finoa 1,1 Lt (1.2 Qt

/ 37 oz) di gelato, sorbetti, granite in circa 20-30 minuti. Massimo carico di ingredienti paria 700 gr/ 1 Ib.

Inclusi nella confezione: spatola miscelatrice con adattatore calamitato, anello centratore, spatola gelato e coperchio

trasparente.

Accessorio gelato adatto SOLO per impastatrici SMEG con ciotola inox SMB401 o SMB404.

Informazioni Logistiche

Codice EAN

Larghezza del prodotto (mm)
Profondita del prodotto (mm)
Altezza del Prodotto (mm)
Dimensioni del prodotto (mm)

8017709279899
150 mm

150 mm

150 mm
150x150x150 mm
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